矿产勘查开发局第二地质矿产勘查院 2026 年春节职工福利米、面、油采购项目以竞争性磋商方式进行采

购，磋商小组于 2026 年 1 月 23 日确定成交结果，现将结果公布如下：

一、磋商文件编号：ZFCG-XH-2026-001

二、成交内容：

包号 货物名称 品牌 规格 单价

1 米 三两毛粮 10KG/袋 121元/袋

2 面 齐麦特（八一奇台） 10KG/袋 48元/袋

3 胡麻油 祥源 5L/桶 99元/桶

三、成交供应商及金额：

一包成交供应商：兰州市军粮供应服务中心

成交单价：121元/袋（大写：壹佰贰拾壹元整/袋）

成交供应商地址：甘肃省兰州市城关区白银路 218号

二包成交供应商：甘肃圆达商贸有限责任公司

成交单价：48元/袋（大写：肆拾捌元整/袋）

成交供应商地址：甘肃省兰州市城关区雁北街道南滨河东路 5222号名城广场 3号楼 8层 818室

三包成交供应商：兰州市土门墩植物油储备库有限公司

成交单价：99元/桶（大写：玖拾玖元整/桶）

成交供应商地址：甘肃省兰州市七里河区西津西路819号

四、成交日期：2026年 1月 23日

五、磋商公告日期：2026年 1月 12日